

**Sumedha Fiscal Services Ltd.**

CIN: L70101WB1989PLC047465

Regd. & Corp. Office: 6A, Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata - 700 071

Tel: (033) 2229 8936/6758/3237/4473

Fax: (033) 2226 4140/2265 5830

Email: investors@sumedhafiscal.com

Website: www.sumedhafiscal.com

Extract of Statement of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and year ended 31.03.2017

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Standalone				Consolidated	
	Quarter ended 31.03.2017 (Audited)	Quarter ended 31.03.2016 (Audited)	Year Ended 31.03.2017 (Audited)	Year Ended 31.03.2016 (Audited)	Year Ended 31.03.2017 (Audited)	Year Ended 31.03.2016 (Audited)
Total Income from Operation (net)	742.90	275.90	1647.83	1174.28	1651.14	1176.14
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	137.61	2.72	296.61	95.67	297.60	97.25
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after extraordinary items) *	137.61	2.72	296.61	95.67	300.36	119.63
Equity Share Capital	798.44	798.44	798.44	798.44	798.44	798.44
Reserves (excluding Revaluation Reserves)	—	—	2615.00	2318.39	2723.40	2423.03
Earnings per share of Rs. 10/- each						
(a) Basic	1.72	0.03	3.71	1.20	3.76	1.50
(b) Diluted	1.72	0.03	3.71	1.20	3.76	1.50

* The Consolidated 'Net profit for the period after Tax (after extra ordinary items) is post adjustment of minority interest and share in associates profit. There are no extraordinary items in any of the period disclosed above.

Notes:

- The above is an Abstract of the detailed format of Quarterly/yearly Financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/yearly Financial Results are available on the Stock exchange Website (www.bseindia.com) and on the Company's Website (www.sumedhafiscal.com).
- The Board of Directors has recommended a Dividend at the rate of Re. 1/- (Previous year 50 paise) per Share of the Nominal Value of Rs. 10/- for the year ended 31st March, 2017, subject to approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting.
- The figures for quarter ended 31.03.2017 and 31.03.2016 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto nine months of the relevant financial year.
- Previous period figures have been regrouped/ rearranged wherever found necessary to compare with the current period.

Place: Kolkata
Date: 20th May, 2017

For and on behalf of the Board of Directors
Bhawani Sankar Rathi
Wholetime Director

**সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড**

CIN: L70101WB1989PLC047465

রেজিস্টার্ড এবং কর্পোরেট অফিস: ৬এ গীতাঞ্জলি, ৮বি মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০৭১

টেলি: (০৩৩) ২২২৯ ৮৯৩৬/ ৬৭৫৮/৩২৩৭ / ৪৪৭৩ ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২২৬ ৪১৪০/২২৬৫ ৫৮৩০

ই-মেল: investors@sumedhafiscal.com ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com

৩১.০৩.২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস এবং বর্ষের স্ট্যান্ডআলোন ও কনসোলিডেটেড নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণের সারাংশ

(টাকার অঙ্ক লাখে)

বিবরণ	স্ট্যান্ডআলোন			কনসোলিডেটেড		
	৩ মাস সমাপ্ত ৩১.০৩.২০১৭ (নিরীক্ষিত)	৩ মাস সমাপ্ত ৩১.০৩.২০১৬ (নিরীক্ষিত)	বর্ষ সমাপ্ত ৩১.০৩.২০১৭ (নিরীক্ষিত)	বর্ষ সমাপ্ত ৩১.০৩.২০১৬ (নিরীক্ষিত)	বর্ষ সমাপ্ত ৩১.০৩.২০১৬ (নিরীক্ষিত)	বর্ষ সমাপ্ত ৩১.০৩.২০১৬ (নিরীক্ষিত)
কার্যদি (নিট) থেকে মোট আয়	৭৪২.৯০	২৭৫.৯০	১৬৪৭.৮৩	১১৭৪.২৮	১৬৫১.১৪	১১৭৬.১৪
কর পরবর্তী সাধারণ কার্যদি থেকে নিট লাভ/(ক্ষতি)	১৩৭.৬১	২.৭২	২৯৬.৬১	৯৫.৬৭	২৯৭.৬০	৯৭.২৫
কর পরবর্তী সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (বিশেষ দফাদি পরবর্তী)*	১৩৭.৬১	২.৭২	২৯৬.৬১	৯৫.৬৭	৩০০.৬৬	১১৯.৬৩
ইকুইটি শেয়ার মূলদন	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪
মজুত (বিগত গণনা বর্ষের উদ্বৃত্তপত্র দর্শিত পুনর্মূল্যায়ন ব্যতীত মজুত)	-	-	২৬১৫.০০	২৩১৮.৩৯	২৭২৩.৪০	২৪২৩.০৩
শেয়ার প্রতি আয় (বিশেষ দফাদি পরবর্তী) ১০/- টাকার প্রতিটি						
(ক) মৌলিক	১.৭২	০.০৩	৩.৭১	১.২০	৩.৭৬	১.৫০
(ক) মিশ্রিত	১.৭২	০.০৩	৩.৭১	১.২০	৩.৭৬	১.৫০

* কর পরবর্তী সময়কালের জন্য কনসোলিডেটেড নিট লাভ (বিশেষ দফাদি পরবর্তী) হচ্ছে সহায়ক লাভে লঘু সুদ ও শেয়ারের পরবর্তী সামিল। উপরে বর্ণিত কোনও সময়কালেই কোনও বিশেষ দফাদি নেই।

দ্রষ্টব্য:

- সেবি (লিস্টিং অ্যান্ড আদার ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইল করা ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ উপরোক্তটি। স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.sumedhafiscal.com)-এ ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট পাওয়া যাবে।
- পরিচালন পর্ষদ, ৩১.৩.২০১৭ তারিখে সমাপ্ত বর্ষের জন্য শেয়ার প্রতি ১ টাকা (পূর্ববর্তী বছরে ৫০ পয়সা) হারে লভ্যাংশ সুপারিশ করেছে, বিগত বর্ষের শেয়ার প্রতি ৮০ পয়সা হারে লভ্যাংশ, আগামী বার্ষিক সাধারণ সভায় শেয়ারহোল্ডারগণ দ্বারা অনুমোদন সাপেক্ষ।
- ৩১.০৩.২০১৭ এবং ৩১.০৩.২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের রাশিসমূহ, পূর্ণ আর্থিক বর্ষ এবং প্রকাশিত ইয়ার টু ডেট রাশিসমূহ, সংশ্লিষ্ট আর্থিক বর্ষের নয় মাস পর্যন্ত নিরীক্ষিত রাশিসমূহের মধ্যবর্তী ভারসাম্যরক্ষাকারী রাশিসমূহ।
- বিগত বর্ষের রাশিসমূহ পুনঃশ্রেণীভুক্ত/পুনঃসজ্জিত করা হয়েছে, চলতি সময়কালের সঙ্গে সামঞ্জস্য রাখতে, যেখানে প্রয়োজন।

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২০ মে, ২০১৭

ভবানী শঙ্কর রাথী
(হোলটাইম ডিরেক্টর)